
Günler
Dersler

Sınıf : 5-A Sınıf Öğretmeni : ERHAN OLGUN
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi DİNK
A.ÇAKAL

DİNK
A.ÇAKAL

HZ.MUH
H.KORKMAZ

HZ.MUH
H.KORKMAZ

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

S Y.DİL
S.GÜLMEZ

S Y.DİL
S.GÜLMEZ

Salı SOSY
E.OLGUN

TÜRK
H.ÖZKAHRAMAN

TÜRK
H.ÖZKAHRAMAN

FENT
S.TÜRE

FENT
S.TÜRE

YDIL
S.GÜLMEZ

YDIL
S.GÜLMEZ

Çarşamba FENT
S.TÜRE

FENT
S.TÜRE

YDIL
S.GÜLMEZ

TÜRK
H.ÖZKAHRAMAN

TÜRK
H.ÖZKAHRAMAN

S Y.DİL
S.GÜLMEZ

S Y.DİL
S.GÜLMEZ

Perşembe SOSY
E.OLGUN

SOSY
E.OLGUN

TÜRK
H.ÖZKAHRAMAN

TÜRK
H.ÖZKAHRAMAN

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

S Y.DİL
S.GÜLMEZ

Cuma BEDN
E.YÜCESAN PE

BEDN
E.YÜCESAN PE

ARPC
M.SÖYLEMEZ

ARPC
M.SÖYLEMEZ

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

KURA
B.MUMCU

KURA
B.MUMCU

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ARPC ARAPÇA-5678 MUSTAFA SÖYLEMEZ2
2 BEDN BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-5 ESEN YÜCESAN PERVANLAR2
3 DİNK DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ-58 AYLİN ÇAKAL2
4 FENT FEN VE TEKNOLOJİ-5 SADET TÜRE4
5 HZ.MUH HAZRETİ MUHAMMEDİN HAYATI-5678 HACER KORKMAZ2
6 İLKMAT İLKÖĞRETİM MATEMATİK-5678 SERDAR ÖZKAHRAMAN5
7 KURA KURANI KERİM-5678 BETÜL MUMCU2
8 S Y.DİL SEÇMELİ YABANCI DİL-5 SILA GÜLMEZ5
9 SOSY SOSYAL BİLGİLER-567 ERHAN OLGUN3
10 TÜRK TÜRKÇE-56 HİLAL ÖZKAHRAMAN6
11 YDIL YABANCI DİL-56 SILA GÜLMEZ3

Zekeriya KÖSE
Müdür

T.C.
GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi



Günler
Dersler

Sınıf : 6-A Sınıf Öğretmeni : SERDAR ÖZKAHRAMAN
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi SOSY
E.OLGUN

SOSY
E.OLGUN

TÜRK
H.ÖZKAHRAMAN

TÜRK
H.ÖZKAHRAMAN

S Y.DİL
S.GÜLMEZ

KURA
S.YILMAZ

KURA
S.YILMAZ

Salı S Y.DİL
S.GÜLMEZ

S Y.DİL
S.GÜLMEZ

YDIL
S.GÜLMEZ

YDIL
S.GÜLMEZ

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

FEN
S.TÜRE

FEN
S.TÜRE

Çarşamba S Y.DİL
S.GÜLMEZ

S Y.DİL
S.GÜLMEZ

BDENS
E.YÜCESAN PE

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

TÜRK
H.ÖZKAHRAMAN

TÜRK
H.ÖZKAHRAMAN

Perşembe TDIN
H.KORKMAZ

YDIL
S.GÜLMEZ

HZ.MUH
A.ÇAKAL

HZ.MUH
A.ÇAKAL

DİN
A.ÇAKAL

DİN
A.ÇAKAL

SOSY
E.OLGUN

Cuma FEN
S.TÜRE

FEN
S.TÜRE

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

ARPC
M.SÖYLEMEZ

ARPC
M.SÖYLEMEZ

TÜRK
H.ÖZKAHRAMAN

TÜRK
H.ÖZKAHRAMAN

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ARPC ARAPÇA-5678 MUSTAFA SÖYLEMEZ2
2 BDENS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-678 ESEN YÜCESAN PERVANLAR1
3 DİN DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ AYLİN ÇAKAL2
4 FEN FEN BİLİMLERİ-678 SADET TÜRE4
5 HZ.MUH HAZRETİ MUHAMMEDİN HAYATI-5678 AYLİN ÇAKAL2
6 İLKMAT İLKÖĞRETİM MATEMATİK-5678 SERDAR ÖZKAHRAMAN5
7 KURA KURANI KERİM-5678 SERAP YILMAZ2
8 S Y.DİL SEÇMELİ YABANCI DİL-5 SILA GÜLMEZ5
9 SOSY SOSYAL BİLGİLER-567 ERHAN OLGUN3
10 TDIN TEMEL DİNİ BİLGİLER-5678 HACER KORKMAZ1
11 TÜRK TÜRKÇE-56 HİLAL ÖZKAHRAMAN6
12 YDIL YABANCI DİL-56 SILA GÜLMEZ3

Zekeriya KÖSE
Müdür

T.C.
GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi



Günler
Dersler

Sınıf : 7-A Sınıf Öğretmeni : SADET TÜRE
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi TDIN
H.KORKMAZ

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

FEN
S.TÜRE

FEN
S.TÜRE

İNG
S.KOCA

İNG
S.KOCA

BDENS
E.YÜCESAN PE

Salı S.Y.DİL
S.KOCA

S.Y.DİL
S.KOCA

SOSY
E.OLGUN

SOSY
E.OLGUN

TURK
H.ÖZKAHRAMAN

TURK
H.ÖZKAHRAMAN

SEÇSPO
E.YÜCESAN PE

Çarşamba SOSY
E.OLGUN

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

ARPC
H.AĞAR

ARPC
H.AĞAR

DİN
A.ÇAKAL

DİN
A.ÇAKAL

Perşembe HZ.MUH
A.ÇAKAL

HZ.MUH
A.ÇAKAL

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

TURK
H.ÖZKAHRAMAN

KURA
S.YILMAZ

KURA
S.YILMAZ

Cuma İNG
S.KOCA

İNG
S.KOCA

S.Y.DİL
S.KOCA

S.Y.DİL
S.KOCA

TURK
H.ÖZKAHRAMAN

TURK
H.ÖZKAHRAMAN

FEN
S.TÜRE

FEN
S.TÜRE

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ARPC ARAPÇA-5678 HAFİZE AĞAR2
2 BDENS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-678 ESEN YÜCESAN PERVANLAR1
3 DİN DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ AYLİN ÇAKAL2
4 FEN FEN BİLİMLERİ-678 SADET TÜRE4
5 HZ.MUH HAZRETİ MUHAMMEDİN HAYATI-5678 AYLİN ÇAKAL2
6 İLKMAT İLKÖĞRETİM MATEMATİK-5678 SERDAR ÖZKAHRAMAN5
7 KURA KURANI KERİM-5678 SERAP YILMAZ2
8 S.Y.DİL S.YABANCI DİL SİMGE KOCA4
9 SEÇSPO SEÇMELİ SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER-678 ESEN YÜCESAN PERVANLAR1
10 SOSY SOSYAL BİLGİLER-567 ERHAN OLGUN3
11 TDIN TEMEL DİNİ BİLGİLER-5678 HACER KORKMAZ1
12 TURK TÜRKÇE-78 HİLAL ÖZKAHRAMAN5
13 İNG YABANCI DİL-78 SİMGE KOCA4

Zekeriya KÖSE
Müdür

T.C.
GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi



Günler
Dersler

Sınıf : 8-A Sınıf Öğretmeni : SILA GÜLMEZ
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi FEN
S.TÜRE

FEN
S.TÜRE

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

TURK
H.ÖZKAHRAMAN

TCİNK
E.OLGUN

TCİNK
E.OLGUN

Salı İKLM
S.TÜRE

İKLM
S.TÜRE

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

REHBER
S.GÜLMEZ

KURA
S.YILMAZ

KURA
S.YILMAZ

Çarşamba BDENS
E.YÜCESAN PE

TURK
H.ÖZKAHRAMAN

TURK
H.ÖZKAHRAMAN

İNG
S.GÜLMEZ

İNG
S.GÜLMEZ

TASAR
Ö.ÖZCAN

TASAR
Ö.ÖZCAN

Perşembe MUZ
R.SARIOĞLU

İLKMAT
S.ÖZKAHRAMAN

İNG
S.GÜLMEZ

İNG
S.GÜLMEZ

GORS
R.SARIOĞLU

TURK
H.ÖZKAHRAMAN

TURK
H.ÖZKAHRAMAN

Cuma ARPC
H.AĞAR

ARPC
H.AĞAR

FEN
S.TÜRE

FEN
S.TÜRE

DİNK
H.KORKMAZ

DİNK
H.KORKMAZ

HZ.MUH
A.ÇAKAL

HZ.MUH
A.ÇAKAL

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ARPC ARAPÇA-5678 HAFİZE AĞAR2
2 BDENS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-678 ESEN YÜCESAN PERVANLAR1
3 DİNK DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ-58 HACER KORKMAZ2
4 FEN FEN BİLİMLERİ-678 SADET TÜRE4
5 GORS GÖRSEL SANATLAR-678 RABİA SARIOĞLU1
6 HZ.MUH HAZRETİ MUHAMMEDİN HAYATI-5678 AYLİN ÇAKAL2
7 İKLM İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ SADET TÜRE2
8 İLKMAT İLKÖĞRETİM MATEMATİK-5678 SERDAR ÖZKAHRAMAN5
9 KURA KURANI KERİM-5678 SERAP YILMAZ2
10 MUZ MÜZİK-678 RABİA SARIOĞLU1
11 REHBER REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA-8 SILA GÜLMEZ1
12 TCİNK T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-8 ERHAN OLGUN2
13 TASAR TEKNOLOJİ VE TASARIM-78 ÖMER ÖZCAN2
14 TURK TÜRKÇE-78 HİLAL ÖZKAHRAMAN5
15 İNG YABANCI DİL-78 SILA GÜLMEZ4

Zekeriya KÖSE
Müdür

T.C.
GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi



Günler
Dersler

Sınıf : 9-A Sınıf Öğretmeni : ALİ RIZA OVALI
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi MAT
U.TANRIVERDİ

MAT
U.TANRIVERDİ

BED
E.YÜCESAN PE

BED
E.YÜCESAN PE

BİY
S.YILDIRIM

BİY
S.YILDIRIM

YDİL
S.KOCA

YDİL
S.KOCA

Salı KUR
H.KORKMAZ

KUR
H.KORKMAZ

KUR
H.KORKMAZ

SAĞ
S.YILDIRIM

TDİL
E.KOÇAK

TDİL
E.KOÇAK

TAR
A.OVALI

TAR
A.OVALI

Çarşamba YDİL
S.KOCA

YDİL
S.KOCA

KİM
M.ER

KİM
M.ER

COĞ
R.ÇEVİK

COĞ
R.ÇEVİK

FİZ
R.SARIOĞLU

FİZ
R.SARIOĞLU

Perşembe MAT
U.TANRIVERDİ

MAT
U.TANRIVERDİ

ARP
H.AĞAR

ARP
H.AĞAR

YDİL
S.KOCA

TDİN
H.KORKMAZ

TDİL
E.KOÇAK

TDİL
E.KOÇAK

Cuma MAT
U.TANRIVERDİ

MAT
U.TANRIVERDİ

KUR
H.KORKMAZ

KUR
H.KORKMAZ

REH
A.OVALI

ARP
H.AĞAR

ARP
H.AĞAR

TDİL
E.KOÇAK

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ARP ARAPÇA-9 HAFİZE AĞAR4
2 BED BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-9 ESEN YÜCESAN PERVANLAR2
3 BİY BİYOLOJİ-9 SEDEF YILDIRIM2
4 COĞ COĞRAFYA-9 RUKİYE ÇEVİK2
5 FİZ FİZİK-9 RABİA SARIOĞLU2
6 KİM KİMYA-9 MELİHA ER2
7 KUR KURANI KERİM-9 HACER KORKMAZ5
8 MAT MATEMATİK-9 UĞUR TANRIVERDİ6
9 REH REHBERLİK VE YÖNLENDİRME ALİ RIZA OVALI1
10 SAĞ SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ SEDEF YILDIRIM1
11 TAR TARİH-9 ALİ RIZA OVALI2
12 TDİN TEMEL DİNİ BİLGİLER HACER KORKMAZ1
13 TDİL TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-9 ESRA KOÇAK5
14 YDİL YABANCI DİL-9 SİMGE KOCA5

Zekeriya KÖSE
Müdür

T.C.
GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi



Günler
Dersler

Sınıf : 10-A Sınıf Öğretmeni : H.GÜLDEN ÇOLAK
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi SİYE
A.OVALI

SİYE
A.OVALI

BİYL
S.YILDIRIM

BİYL
S.YILDIRIM

MTE
H.ÇOLAK

MTE
H.ÇOLAK

KMY
M.ER

KMY
M.ER

Salı HAD
A.ÇAKAL

HAD
A.ÇAKAL

ARPÇA
H.AĞAR

ARPÇA
H.AĞAR

KRAN
A.ÇAKAL

KRAN
A.ÇAKAL

FIK
H.KORKMAZ

FIK
H.KORKMAZ

Çarşamba DİL
M.KAVUKLU

DİL
M.KAVUKLU

KRAN
A.ÇAKAL

KRAN
A.ÇAKAL

TED
E.ARATTAN

TED
E.ARATTAN

COG
R.ÇEVİK

COG
R.ÇEVİK

Perşembe TED
E.ARATTAN

TED
E.ARATTAN

SBİLİM
R.ÇEVİK

SBİLİM
R.ÇEVİK

MTE
H.ÇOLAK

MTE
H.ÇOLAK

TRH
A.OVALI

TRH
A.OVALI

Cuma FELS
A.ACARTÜRK

FELS
A.ACARTÜRK

BDN
E.YÜCESAN PE

MTE
H.ÇOLAK

MTE
H.ÇOLAK

TED
E.ARATTAN

FİZK
M.KAVUKLU

FİZK
M.KAVUKLU

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ARPÇA ARAPÇA-10 HAFİZE AĞAR2
2 BDN BEDEN EĞİTİMİ-10 ESEN YÜCESAN PERVANLAR1
3 BİYL BİYOLOJİ-10 SEDEF YILDIRIM2
4 COG COĞRAFYA-10 RUKİYE ÇEVİK2
5 FELS FELSEFE AYŞE ACARTÜRK2
6 FIK FIKIH-10 HACER KORKMAZ2
7 FİZK FİZİK-10 MEHTAP KAVUKLU2
8 HAD HADİS-10 AYLİN ÇAKAL2
9 KMY KİMYA-10 MELİHA ER2
10 KRAN KURANI KERİM-10 AYLİN ÇAKAL4
11 MTE MATEMATİK-10 H.GÜLDEN ÇOLAK6
12 SİYE SİYER-10 ALİ RIZA OVALI2
13 SBİLİM SOSYAL BİLİM ÇALIŞMALARI RUKİYE ÇEVİK2
14 TRH TARİH-10 ALİ RIZA OVALI2
15 TED TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-10 ESRA ARATTAN5
16 DİL YABANCI DİL-10 MEHTAP KAVUKLU2

Zekeriya KÖSE
Müdür

T.C.
GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi



Günler
Dersler

Sınıf : 11-A Sınıf Öğretmeni : MEHTAP KAVUKLU
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi FELS
A.ACARTÜRK

FELS
A.ACARTÜRK

TEDB
A.KUNDAKÇI

KİMYA
M.ER

KİMYA
M.ER

BEDEN
E.YÜCESAN PE

AKAİD
H.KORKMAZ

KURAN
H.KORKMAZ

Salı TARİH
A.OVALI

TARİH
A.OVALI

KİMYA
M.ER

KİMYA
M.ER

KURAN
H.KORKMAZ

KURAN
H.KORKMAZ

MATM
U.TANRIVERDİ

MATM
U.TANRIVERDİ

Çarşamba HİTAB
A.ÇAKAL

HİTAB
A.ÇAKAL

YADİL
M.KAVUKLU

YADİL
M.KAVUKLU

BİYOL
S.YILDIRIM

BİYOL
S.YILDIRIM

MATM
U.TANRIVERDİ

MATM
U.TANRIVERDİ

Perşembe MESARP
H.AĞAR

MESARP
H.AĞAR

FİZİK
M.KAVUKLU

FİZİK
M.KAVUKLU

TEDB
A.KUNDAKÇI

TEDB
A.KUNDAKÇI

TEF
M.SÖYLEMEZ

TEF
M.SÖYLEMEZ

Cuma FİZİK
M.KAVUKLU

FİZİK
M.KAVUKLU

MATM
U.TANRIVERDİ

MATM
U.TANRIVERDİ

BİYOL
S.YILDIRIM

BİYOL
S.YILDIRIM

TEDB
A.KUNDAKÇI

TEDB
A.KUNDAKÇI

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 AKAİD AKAİD-11 HACER KORKMAZ1
2 BEDEN BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-11 ESEN YÜCESAN PERVANLAR1
3 BİYOL BİYOLOJİ-11 SEDEF YILDIRIM4
4 FELS FELSEFE AYŞE ACARTÜRK2
5 FİZİK FİZİK-11 MEHTAP KAVUKLU4
6 HİTAB HİTABET VE MESLEKİ YUGULAMA-11 AYLİN ÇAKAL2
7 KİMYA KİMYA-11 MELİHA ER4
8 KURAN KURAN-I KERİM-11 HACER KORKMAZ3
9 MATM MATEMATİK-11 UĞUR TANRIVERDİ6
10 MESARP MESLEKİ ARAPÇA-11 HAFİZE AĞAR2
11 TARİH TARİH-11 ALİ RIZA OVALI2
12 TEF TEFSİR-11 MUSTAFA SÖYLEMEZ2
13 TEDB TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-11 AYKUT KUNDAKÇI5
14 YADİL YABANCI DİL-11 MEHTAP KAVUKLU2

Zekeriya KÖSE
Müdür

T.C.
GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi



Günler
Dersler

Sınıf : 11-B Sınıf Öğretmeni : RUKİYE ÇEVİK
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi MESARP
H.AĞAR

MESARP
H.AĞAR

MTMT
U.TANRIVERDİ

SEÇ MAN
A.ACARTÜRK

SEÇ MAN
A.ACARTÜRK

AKAİD
H.KORKMAZ

SEÇ TD
A.KUNDAKÇI

SEÇ TD
A.KUNDAKÇI

Salı ME.TAH.
E.KOÇAK

BEDEN
E.YÜCESAN PE

YADİL
S.KOCA

YADİL
S.KOCA

MTMT
U.TANRIVERDİ

MTMT
U.TANRIVERDİ

KURAN
A.ÇAKAL

KURAN
A.ÇAKAL

Çarşamba TARİH
A.OVALI

TARİH
A.OVALI

SEÇ SOS
A.ACARTÜRK

SEÇ SOS
A.ACARTÜRK

MTMT
U.TANRIVERDİ

MTMT
U.TANRIVERDİ

TEDB
A.KUNDAKÇI

TEDB
A.KUNDAKÇI

Perşembe SEÇ PİS
A.ACARTÜRK

SEÇ PİS
A.ACARTÜRK

FELS
A.ACARTÜRK

FELS
A.ACARTÜRK

COGRF
R.ÇEVİK

COGRF
R.ÇEVİK

TEDB
A.KUNDAKÇI

TEDB
A.KUNDAKÇI

Cuma HİTAB
M.SÖYLEMEZ

HİTAB
M.SÖYLEMEZ

KURAN
A.ÇAKAL

COGRF
R.ÇEVİK

COGRF
R.ÇEVİK

TEDB
A.KUNDAKÇI

TEF
M.SÖYLEMEZ

TEF
M.SÖYLEMEZ

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 AKAİD AKAİD-11 HACER KORKMAZ1
2 BEDEN BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-11 ESEN YÜCESAN PERVANLAR1
3 COGRF COĞRAFYA-11 RUKİYE ÇEVİK4
4 FELS FELSEFE AYŞE ACARTÜRK2
5 HİTAB HİTABET VE MESLEKİ YUGULAMA-11 MUSTAFA SÖYLEMEZ2
6 KURAN KURAN-I KERİM-11 AYLİN ÇAKAL3
7 MTMT MATEMATİK-11 UĞUR TANRIVERDİ5
8 MESARP MESLEKİ ARAPÇA-11 HAFİZE AĞAR2
9 ME.TAH. METİN TAHLİLLERİ ESRA KOÇAK1
10 SEÇ MAN SEÇMELİ MANTIK-2 AYŞE ACARTÜRK2
11 SEÇ PİS SEÇMELİ PSİKOLOJİ-2 AYŞE ACARTÜRK2
12 SEÇ SOS SEÇMELİ SOSYOLOJİ-11 AYŞE ACARTÜRK2
13 SEÇ TD SEÇMELİ TÜRK DİLİ EDEBİYATI-11 AYKUT KUNDAKÇI2
14 TARİH TARİH-11 ALİ RIZA OVALI2
15 TEF TEFSİR-11 MUSTAFA SÖYLEMEZ2
16 TEDB TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-11 AYKUT KUNDAKÇI5
17 YADİL YABANCI DİL-11 SİMGE KOCA2

Zekeriya KÖSE
Müdür

T.C.
GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi



Günler
Dersler

Sınıf : 12-A Sınıf Öğretmeni : ESEN YÜCESAN PERVANLAR
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi FZK12
M.KAVUKLU

FZK12
M.KAVUKLU

YDİL-12
M.KAVUKLU

YDİL-12
M.KAVUKLU

TÜRED
A.KUNDAKÇI

TÜRED
A.KUNDAKÇI

KURAN12
A.ÇAKAL

KURAN12
A.ÇAKAL

Salı BEDEN12
E.YÜCESAN PE

BİY12
S.YILDIRIM

BİY12
S.YILDIRIM

MAT12
H.ÇOLAK

MAT12
H.ÇOLAK

DTARİHİ
A.OVALI

KMY12
M.ER

KMY12
M.ER

Çarşamba KMY12
M.ER

KMY12
M.ER

BİY12
S.YILDIRIM

BİY12
S.YILDIRIM

TÜRED
A.KUNDAKÇI

TÜRED
A.KUNDAKÇI

İSLMEDN
A.OVALI

İSLMEDN
A.OVALI

Perşembe TCİNK12
A.OVALI

TCİNK12
A.OVALI

MAT12
H.ÇOLAK

MAT12
H.ÇOLAK

MESARPÇ
H.AĞAR

MESARPÇ
H.AĞAR

FENBLMT
R.SARIOĞLU

FENBLMT
R.SARIOĞLU

Cuma KURAN12
A.ÇAKAL

MAT12
H.ÇOLAK

MAT12
H.ÇOLAK

TÜRED
A.KUNDAKÇI

FZK12
M.KAVUKLU

FZK12
M.KAVUKLU

KELAM
H.KORKMAZ

KELAM
H.KORKMAZ

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BEDEN12 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-12 ESEN YÜCESAN PERVANLAR1
2 BİY12 BİYOLOJİ-12 SEDEF YILDIRIM4
3 DTARİHİ DİNLER TARİHİ-12 ALİ RIZA OVALI1
4 FENBLMT FEN BİLİMLERİ TARİHİ VE UYGULAMALARI-12 RABİA SARIOĞLU2
5 FZK12 FİZİK 12 MEHTAP KAVUKLU4
6 İSLMEDN İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ-12 ALİ RIZA OVALI2
7 KELAM KELAM-12 HACER KORKMAZ2
8 KMY12 KİMYA-12 MELİHA ER4
9 KURAN12 KURAN-I KERİM-12 AYLİN ÇAKAL3
10 MAT12 MATEMATİK-12 H.GÜLDEN ÇOLAK6
11 MESARPÇ MESLEKİ ARAPÇA-12 HAFİZE AĞAR2
12 TCİNK12 T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-12 ALİ RIZA OVALI2
13 TÜRED TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-12 AYKUT KUNDAKÇI5
14 YDİL-12 YABANCI DİL-12 MEHTAP KAVUKLU2

Zekeriya KÖSE
Müdür

T.C.
GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi



Günler
Dersler

Sınıf : 12-B Sınıf Öğretmeni : AYŞE ACARTÜRK
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi KURAN12
Z.KÖSE

KURAN12
Z.KÖSE

MAT12
H.ÇOLAK

MAT12
H.ÇOLAK

COĞR
R.ÇEVİK

COĞR
R.ÇEVİK

İ.Ç.Y.Ç.
R.ÇEVİK

İ.Ç.Y.Ç.
R.ÇEVİK

Salı MESARPÇ
H.AĞAR

MESARPÇ
H.AĞAR

ÇTDT
A.OVALI

ÇTDT
A.OVALI

İBTRH
A.OVALI

MAT12
H.ÇOLAK

MAT12
H.ÇOLAK

BEDEN12
E.YÜCESAN PE

Çarşamba SOS
A.ACARTÜRK

SOS
A.ACARTÜRK

STED
E.ARATTAN

STED
E.ARATTAN

İSLMEDN
A.OVALI

İSLMEDN
A.OVALI

TÜRED
E.ARATTAN

TÜRED
E.ARATTAN

Perşembe YDİL-12
M.KAVUKLU

YDİL-12
M.KAVUKLU

TÜRED
E.ARATTAN

TÜRED
E.ARATTAN

TCİNK12
A.OVALI

TCİNK12
A.OVALI

KELAM
H.KORKMAZ

KELAM
H.KORKMAZ

Cuma DTARİHİ
A.OVALI

COĞR
R.ÇEVİK

COĞR
R.ÇEVİK

TÜRED
E.ARATTAN

KURAN12
Z.KÖSE

MAT12
H.ÇOLAK

MAT12
H.ÇOLAK

STED
E.ARATTAN

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BEDEN12 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-12 ESEN YÜCESAN PERVANLAR1
2 COĞR COĞRAFYA12 RUKİYE ÇEVİK4
3 ÇTDT ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYA TARİHİ-12 ALİ RIZA OVALI2
4 DTARİHİ DİNLER TARİHİ-12 ALİ RIZA OVALI1
5 İ.Ç.Y.Ç. İKLİM ÇEVRE VE YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER RUKİYE ÇEVİK2
6 İBTRH İSLAM BİLİM TARİHİ-12 ALİ RIZA OVALI1
7 İSLMEDN İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ-12 ALİ RIZA OVALI2
8 KELAM KELAM-12 HACER KORKMAZ2
9 KURAN12 KURAN-I KERİM-12 ZEKERİYA KÖSE3
10 MAT12 MATEMATİK-12 H.GÜLDEN ÇOLAK6
11 MESARPÇ MESLEKİ ARAPÇA-12 HAFİZE AĞAR2
12 SOS SEÇMELİ SOSYOLOJİ-12 AYŞE ACARTÜRK2
13 STED SEÇMELİ TÜRK DİLİ EDEBİYATI-12 ESRA ARATTAN3
14 TCİNK12 T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-12 ALİ RIZA OVALI2
15 TÜRED TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-12 ESRA ARATTAN5
16 YDİL-12 YABANCI DİL-12 MEHTAP KAVUKLU2

Zekeriya KÖSE
Müdür

T.C.
GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi



Günler
Dersler

Sınıf : HAZIRLIK Sınıf Öğretmeni : HAFİZE AĞAR
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:00

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

Pazartesi HAZ. T.D.E
E.ARATTAN

HAZ. T.D.E
E.ARATTAN

SPEAKİNG
S.GÜLMEZ

SPEAKİNG
S.GÜLMEZ

HAZ. MAT.
U.TANRIVERDİ

HAZ. ARPÇ
H.AĞAR

HAZ. ARPÇ
H.AĞAR

HAZ. ARPÇ
H.AĞAR

Salı HAZ. MAT.
U.TANRIVERDİ

HAZ. MAT.
U.TANRIVERDİ

HAZ.BED.EĞ
E.YÜCESAN PE

HAZ.BED.EĞ
E.YÜCESAN PE

MAİNCOURSE
S.KOCA

MAİNCOURSE
S.KOCA

MAİNCOURSE
S.KOCA

MAİNCOURSE
S.KOCA

Çarşamba HAZ. ARPÇ
H.AĞAR

HAZ. ARPÇ
H.AĞAR

MAİNCOURSE
S.KOCA

MAİNCOURSE
S.KOCA

MAİNCOURSE
S.KOCA

MAİNCOURSE
S.KOCA

HAZ.KURAN
H.KORKMAZ

HAZ.KURAN
H.KORKMAZ

Perşembe MAİNCOURSE
S.KOCA

MAİNCOURSE
S.KOCA

MAİNCOURSE
S.KOCA

MAİNCOURSE
S.KOCA

READİNG
S.GÜLMEZ

READİNG
S.GÜLMEZ

HAZ. ARPÇ
H.AĞAR

HAZ. ARPÇ
H.AĞAR

Cuma HAZ.KURAN
H.KORKMAZ

HAZ.KURAN
H.KORKMAZ

SPEAKİNG
S.GÜLMEZ

SPEAKİNG
S.GÜLMEZ

READİNG
S.GÜLMEZ

READİNG
S.GÜLMEZ

HAZ. T.D.E
E.ARATTAN

REH
H.AĞAR

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 HAZ. ARPÇ ARAPÇA HAZIRLIK HAFİZE AĞAR7
2 HAZ. MAT. HAZIRLIK  MATEMATİK UĞUR TANRIVERDİ3
3 HAZ.BED.EĞ HAZIRLIK BEDEN EĞİTİMİ ESEN YÜCESAN PERVANLAR2
4 HAZ.KURAN HAZIRLIK KURANI KERİM HACER KORKMAZ4
5 HAZ. T.D.E HAZIRLIK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ESRA ARATTAN3
6 SPEAKİNG İNGİLİZCE LİSTENİNG/SPEAKİNG SILA GÜLMEZ4
7 MAİNCOURSE İNGİLİZCE MAİN COURSE SİMGE KOCA12
8 READİNG İNGİLİZCE READİNG/WRİTİNG SILA GÜLMEZ4
9 REH REHBERLİK VE YÖNLENDİRME HAFİZE AĞAR1

Zekeriya KÖSE
Müdür

T.C.
GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi
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